
 

UCHWAŁA NR XXIII/128/2009 
Rady Gminy Jordanów Śląski  

z dnia 31 marca 2009r. 
 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 
wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Jordanów Śląski 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), w związku z  art. 31  ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. 
Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) oraz w związku art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360 ze zmianami) oraz w związku z art. 42 ustawy z dnia 23 
stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr. 25, poz. 219 ze 
zmianami) 
 
 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1. 
 Na wniosek Wójta Gminy tworzy się na obszarze Gminy Jordanów Śląski 2 (dwa) stałe 

obwody głosowania, ustala się granice i numery obwodów oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych. 

§ 2. 
Numery obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa poniższy 

wykaz: 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 
Biskupice, Dankowice, Jezierzyce 
Wielkie, Jordanów Śląski, Mleczna, 
Popowice, Pożarzyce, Wilczkowice 

Publiczna Szkoła Podstawowa  
ul. Wrocławska 55 
55-065 Jordanów Śląski 

2 Glinica, Janówek, Karolin, Piotrówek, 
Tomice, Winna Góra 

Świetlica Wiejska  
Glinica  
55-065 Jordanów Śląski 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XVI/84/2000 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 17 grudnia 2000 w 
sprawie utworzenia na obszarze Gminy Jordanów Śląski obwodów głosowania dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczpospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 stycznia 2001r. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 


